
                                                  Zarządzenie Nr 0050/31/2022 
                                                         Wójta Gminy Krupski Młyn 
                                                            z dnia 14 lutego  2022 r. 
 

 
 
 

w  sprawie:  zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Gminnego Zespołu Oświatowego w Krupskim 
Młynie. 

 
 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 2   ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
 

(t.j. Dz.U. z  2021 r. poz.1372 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
 
 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Gminnego Zespołu Oświatowego w Krupskim Młynie,  
 
w brzmieniu  stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 

§ 2 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


